

ZDP.2220.13.2022.MH

Kamień Pomorski, dnia 11.03.2022 r.

Dotyczy: zaproszenia do składania ofert na dostawę znaków drogowych

Zarząd Dróg Powiatowych w Kamieniu Pomorskim udziela odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie nr 1

Czy podkłady mają być wykonane z blachy stalowej czy może z aluminiowej?

Odpowiedź:

Oznakowanie musi spełniać wymogi określone w przepisach wybór materiału i inne kwestie techniczne pozostają w kwestii oferenta.

Pytanie nr 2

Proszę o wskazanie minimalnej grubości blachy 1,25mm; 1,5mm?

Odpowiedź:

Oznakowanie musi spełniać wymogi określone w przepisach wybór materiału i inne kwestie techniczne pozostają w kwestii oferenta.

Pytanie nr 3

Czy tarcze znaków mają mieć zaginane krawędzie po całym obwodzie oraz czy dodatkowo mają być wyposażone w profile usztywniające?

Odpowiedź:

Oznakowanie musi spełniać wymogi określone w przepisach wybór materiału i inne kwestie techniczne pozostają w kwestii oferenta.

Zarząd Dróg Powiatowych
Dyrektor
mgr Marcin Wiatkowski